

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 Sociedade Industrial de Painéis, Lda
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154
4720-536 LAGO - AMARES
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	02392	1	08/04/2024

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
504572601		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	24	1.000	2.800		67,20	16,500 €	1.108,800 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	24	1.000	3.150		75,60	16,500 €	1.247,400 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	12	1.000	3.850		46,20	16,500 €	762,300 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	24	1.000	4.200		100,80	16,500 €	1.663,200 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	24	1.000	4.550		109,20	16,500 €	1.801,800 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	24	1.000	5.250		126,00	16,500 €	2.079,000 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	12	1.000	6.650		79,80	16,500 €	1.316,700 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	24	1.000	7.000		168,00	16,500 €	2.772,000 €
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA VARCOLOR	12	1.000	2.800		33,60	20,000 €	672,000 €
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	24	1.000	3.150		75,60	20,000 €	1.512,000 €
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	12	1.000	3.500		42,00	20,000 €	840,000 €
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	12	1.000	4.200		50,40	20,000 €	1.008,000 €
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	12	1.000	4.550		54,60	20,000 €	1.092,000 €
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	24	1.000	5.250		126,00	20,000 €	2.520,000 €
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	12	1.000	5.950		71,40	20,000 €	1.428,000 €
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	12	1.000	6.300		75,60	20,000 €	1.512,000 €
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	12	1.000	6.650		79,80	20,000 €	1.596,000 €
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	12	1.000	7.350		88,20	20,000 €	1.764,000 €
PCT	PCT 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	12	1.000	3.850		46,20	20,000 €	924,000 €
RV6ML	PRV 610 40 ML 7016 7016 - SECCIONAL 610MM - RAL 7016 2 CARAS	54	610	6.700		220,70	20,750 €	4.579,480 €
RV6ML	PRV 610 40 ML 7016 7016 - SECCIONAL 610MM - RAL 7016 2 CARAS	18	610	5.300		58,19	20,750 €	1.207,530 €

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
47.205,30 €	0,00 €	47.205,30 €	0%	0,00 €	47.205,30 €

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 Sociedade Industrial de Painéis, Lda
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154
4720-536 LAGO - AMARES
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	02392	2	08/04/2024

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
504572601		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
RV6ML	PRV 610 40 ML 9010 9010 - SECCIONAL 610MM - BLANCO/BLANCO	36	610	5.300		116,39	20,750 €	2.415,050 €
RV6ML	PRV 610 40 ML 9010 9010 - SECCIONAL 610MM - BLANCO/BLANCO	36	610	6.700		147,13	20,750 €	3.052,990 €
RV6MLL	PRV 610 40 MLL MARRONE MARRONE - SECCIONAL 610MM - MADERA OSCURA 2 CARAS	36	610	5.300		116,39	31,050 €	3.613,850 €
RV6MLL	PRV 610 40 MLL MARRONE MARRONE - SECCIONAL 610MM - MADERA OSCURA 2 CARAS	36	610	6.700		147,13	31,050 €	4.568,450 €
PPA1000	PPA 1000 30 - POLICARBONATO SISTEMA 2 ALAS - 30MM	1	1.000	8.500		8,50	17,500 €	148,750 €
				Total M2		2330,632		
				Total ML	0,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
47.205,30 €	0,00 €	47.205,30 €	0%	0,00 €	47.205,30 €